产
品
数
据
页
FTS-I100F14A
T-Easic FTS
流量传感器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
FTS-I100F14A 1091144
其他设备规格和配件  www.sick.com/T-Easic_FTS
详细技术参数
产品特点
测量原理 量热式测量法
介质 水基和油基液体
管径 ≥ 25 mm 1)
测量范围
3 cm/s ... 300 cm/s, 水
3 cm/s ... 300 cm/s, 油 A / 油 B
3 cm/s ... 600 cm/s, 示教介质 2)
工艺过程温度 –40 °C ... +150 °C 3)
工艺过程压力 –1 bar ... 100 bar, 40 bar（带 SICK T 块 DN15、DN25），25 bar（带 SICK T 块
DN40）、20 bar（带 SICK T 块 DN50）、 4)
通讯接口 IO-Link, IO-Link V1.1, COM3 (230.4 kbit/s)
温度测量 ✔
显示器 ✔
OLED + 3 盏状态 LED
1) 为确保更高精度的测量准度，探头尖端应置于管件中间.
2) 测量范围终值取决于所使用的介质.
3) 在超过 100 °C 的介质温度下，外壳底面与工艺连接件适配器顶面之间的距离必须至少为 25 mm。如果使用 Sick 工艺连接件适配器，则在高于 100 °C 的过
程温度下不能使用 60 mm 测量探头，因为无法保持距离。.
4) 根据压力设备指令 2014/68 / EU：良好工程管理规范，根据针对介质组 2 中介质的第 13 条（其他物质）.
2 流量传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-07-18 17:46:47
如有更改，恕不另行通知！
FTS-I100F14A | T-Easic FTS
流量传感器
性能
进流段 5 x DN
出流段 3 x DN
测量准确度
± 7 % 测量值 + 测量范围终值的 2 % 1)
重复精度 < 1 cm/s 1)
分辨率 0.01 m/s 速度；体积 0.1 L/min；0.1% 相对（通过 IO-Link）
温度漂移 < 0.5 cm / (s*K) 1)
响应时间 < 2.5 s 2)
温度测量
测量准确度（温度） ± 1 °C
分辨率（温度） < 0.1 °C
响应时间（温度） < 5 s 3)
运行模式 相对速度 (%), 体积流量和总体积, 相对示教 (%)
1) 以水作为参考条件的情况下，内管直径 25 mm，垂直安装在管件中，探头尖端位于管件中心，全管注满且无气泡，速度为 10 cm/s 至 100 cm/s，入口距离
> 30 cm，出口距离 > 30 cm，26 °C ± 1 °C，2 bar ± 1 bar.
2) Filter off.
3) 以水作为参考条件的情况下，管道内径 25 mm，垂直安装在管道中，探头尖端位于管道中心，全管注满且无气泡，速度 = 100 cm/s，入口直管段 > 30 cm，
出口直管段 < 30 cm，26 °C ± 1 °C，2 bar ± 1 bar.
电气参数
供电电压 9 V DC ... 30 V DC 1)
功耗 < 2 W 在 24 V DC 下（无输出负载）
< 8 W 在最大负载下
初始化时间 ≤ 5 s
≤ 10 s (IO-Link)
防护等级 III
连接类型 圆形插头连接器 M12 x 1，4 针
输出信号 用于流量和温度的 2 个推挽式数字输出（Q1 可针对 IO-Link 进行配置；Q2 可配置为脉冲
输出 / 数字输入端）
输出电流 < 100 mA 2)
感性负载 1 H
容性负载 100 nF (2.5 nF，IO-Link 模式)
电磁兼容性 EN 61326-1, EN 61326-2-3
数字输入限制 HIGH 电压（视 Uv 而定）
LOW 电压 < 4.0 V
MTTF > 200 年
1) 所有接口均带反极性与过载保护。Q1 与 Q2 带短路保护。使用符合 UL61010-1 3 的限能电路进行电压供给。输出.
2) 每个输出.